GIẤY MỜI

V/v tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Nghị định số

32/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Chính phủ

về quản lý, phát triển cụm công nghiệp

Thực hiện Giấy mời số 96/GM-BCT ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Bộ Công

Thương về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến phổ biến Nghị định số 32/2024/NĐ-CP

ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh1, Sở Công Thương trân

trọng kính mời các đơn vị, địa phương cử đại biểu tham dự Hội nghị nêu trên, cụ thể:

1. Thời gian: 01 buổi, lúc 8 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 4 năm 2024 (thứ ba).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, tòa nhà B, Khu Trung tâm hành  chính tỉnh; tổ 8,

phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

3. Thành phần mời tham dự:

- Giám đốc Sở Công Thương - Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Tư pháp, Tài chính, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 - Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các huyện, thành phố.

4. Nội dung và chương trình Hội nghị (kèm theo giấy mời số 96/GM-BCT của

Bộ Công Thương).

5. Các cơ quan, đơn vị xác nhận thành phần tham dự trước ngày 20 tháng 4

năm 2024 gửi về Sở Công Thương hoặc qua số điện thoại: 0935.086.856 để tổng

hợp, báo cáo Bộ Công Thương.

Sở Công Thương thông báo và trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội nghị

đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm DVHC-HN;

- Phòng Hành chính- tổng hợp (p/h);

- Lưu: VT, QLCNKTATMT.

GIÁM ĐỐC

Lê Như Nhất

1 Tại Công văn số 2693/VP-HTKT ngày 18/4/2024 của Văn phòng UBND tỉnh

UBND TỈNH KON TUM

SỞ CÔNG THƯƠNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            Kon Tum, ngày      tháng      năm

		2024-04-19T14:42:14+0700

		2024-04-19T14:48:30+0700

		2024-04-19T14:48:30+0700

		2024-04-19T14:48:30+0700

		2024-04-19T14:48:30+0700

		2024-04-19T14:48:30+0700